



سرنوشت دردناک اندونزی بزرگترین کشور اسلامی

نقشه‌های مخرب کلیسا و کمونیسم برای «اندونزی»

.....

اندونزی

ژاپن در جنگ جهانی دوم اندونزی را اشغال کرد، و سربازان اشغالگر هلندی را از آنجا راند. . . پس از آنکه ژاپن در جنگ شکست خوردند، اندونزیها فرصت رامغتنم شمرده، استقلال خود را اعلام نمودند. . . سپس هلندیها با کمک انگلیسها کوشیدند تا دومرتبه وارد اندونزی بشوند، در نتیجه جنگهای خونینی بین اندونزیها و نیروهای انگلیسی خاصه در شهر (سراباها) در نوامبر سال ۱۹۴۵ در گرفت.

با وجود آنکه نهضت‌های اسلامی لواء استقلال را به دوش می‌کشیدند و مشقات و سختی‌های زیادی را تحمل می‌نمودند با اینحال حکومت‌های داخلی که قدرت را بدست می‌گرفتند در ابتدای امر، انگیزه‌های مخالف نسبت به آنها داشتند، مثلا حکومت «عابر شریف‌الدین» (مسیحی کمونیست) ضمن گفتگوهایی که بدنبال حملات هلندی‌ها در سال ۱۹۴۷ م انجام داد، حاضر شد تا نیروهای نظامی اندونزی از کلیه مواضع خود در مناطقی که هلندی‌ها در آنجا پیاده شده‌اند، عقب‌نشینی نمایند.

سپاهیان «حزب الله» و «سبیل الله» توانستند در مقابل نیروهای استعمارگر هلندی مقاومت

کنند و مسیر جهاد و مبارزه خود را طی نمایند ، این تحرکات اسلامی بر ضد استعمار هلندی هسته های اصلی جنبش « دارالاسلام » گردید .

* * *

در سال ۱۹۴۱ هندیها دو مرتبه برای اشغال اندونزی قیام کردند ، کمونیستها از این فرصت استفاده کرده و به یک انقلاب کمونیستی در همان سال دست زدند .
 مرکز های خونینی بین جمعیت « دارالاسلام » و هلندی ها در گرفت تا بالاخره در سال ۱۹۴۹ جمعیت مزبور روی کار آمدن دولت اسلامی اندونزی را اعلان نمود ، و نفوذ این جمعیت بیشتر گشته و به « جاوه وسطی » و « سولاریس » جنوبی و غیره رسید .
 در اوائل سال ۱۹۶۰ « سوکارنو » در صدد از بین بردن این جمعیت بر می آید و رهبر این جمعیت بنام (کارتوسویریو) را دستگیر کرده و او را محکوم به اعدام نمود .
 بسیاری از رهبران احزاب و سازمانهای اسلامی در کنگره سال ۱۹۴۵ با یکدیگر ملاقات کرده و برای ایجاد مجلس شورای مسلمانان اندونزی بنام « مشومی الاسلامی » اتفاق نمودند .

پس از سقوط حکومت « شریف الدین » اغلب اعضای حکومت از حزب « مشومی » بود و کمونیستها کوشیدند تا جبهه ای در مقابل این حزب تشکیل دهند ، ولی با شکست روبرو شدند ، تا در جاوه ، جمهوری اتحاد اندونزی را بریاست « موسو » و « شریف الدین » اعلان داشتند و بسیاری از شخصیت های اسلامی و رجال دولتی را ترور نمودند .
 هلندیها وارد جا کارتا شده و عده ای از اعضاء دولت را بازداشت نمودند . حزب « مشومی » ستادی در « سوماترا » برای مبارزه بر ضد استعمارگران تشکیل داد تا زیر فشار افکار عمومی جهانی و استقامت ملی و وطن پرستان گفتگوهائی بین هلندیها و اندونزیها انجام گرفت که قرار شد حکومت اندونزی به جا کارتا باز گردد و سیطره هلندیها از آنجا برچیده شود .
 و در خلال این مبارزات ملی ، ملت اندونزی رسالت خود را با دادن قربانی های فراوان انجام می داد .

حکومت جدید بریاست « محمد ناصر » از تمام احزاب بجز دو حزب ملی و کمونیست تشکیل شد ولی « سوکارنو » کوشید تا حکومت خود را بعنوان رئیس جمهوری با خروج از کلیه قراردادها و استفاده از قدرت و حمایت کمونیستها ادامه دهد .

سوکارنو ، یک حکومتی که دارای چهار بنیان بود مردم را دعوت کرد و اعلان نمود که یکی از پایه های حکومت ، بدون دخالت کمونیستها ناقص خواهد بود ، سیاست جدائی

وتفرقه را بین احزاب و جماعت‌های اسلامی پیش آورد ، سوکارنو کمونیست‌ها را وارد حکومت کرده و روابطش را با شوروی و چین استوار نمود .

* * *

« سوکارنو » بدعت جدیدی را در بین ملت اندونزی بوجود آورد این بدعت بنام (ناساکوم) بود ، « ناساکوم » عبارت است از (ناس) (آ) (کوم) بمعنی (ناسیونالیستی) و (دین) و (کمونیستی) یعنی اندونزی لازمست بر این مبدا سیر کند تا با درهم آمیختن کمونیستی و ناسیونالیستی و دین ، اتحاد و اتفاق در بین نیروهای کار گری بوجود آید! با این شکل میدان برای کمونیست‌ها باز شد و به دستگاه‌های مطبوعاتی و تبلیغاتی راه یافتند سپس مطبوعات و تعلیم و تربیت و هنر... را زیر نفوذ خود گرفتند، و برای مبارزه با دین جمعیتی را بنام « جمعیه المسلمین » برای درهم شکستن مسلمانان بوجود آوردند ، و کمونیست‌ها با کمک شوروی ، کوبا و چین به مبارزه علیه مسلمانان پرداختند .

پس از آن کمونیست‌ها به گسترش اعمال تروریستی بر ضد مسلمانان پرداختند و مقدسات مسلمانان را باز پیچ گرفتند ، مردم مسلمان در « سوماترا » انقلابی بر اه انداختند و « حکومت انقلابی جمهوری اندونزی » را تشکیل دادند سوکارنوبه از بین بردن این انقلاب پرداخت و احمدیانی نیروهای مسلح را بر ضد حکومت سوماترا هبری می کرد عجیب آنکه کمونیست‌ها که بانیروهای سوکارنو بر ضد حکومت سوماترا می جنگیدند ، از احمدیانی کناره گرفته ، او را بقتل رساندند و سپس جسدش را قطعه قطعه نموده و در چاه انداختند .

اندونزی در اثر سیاست سوکارنو و شوروی کار آمدن کمونیست‌ها دچار اضطراب شد کمونیست‌ها دین را مورد تاخت و تاز قرار داده احکام و آیات قرآن را در مقابل چشم مردم زیر پامی گذاردند مساجد را ویران کرده و در آن مراکز فساد می ساختند همچنانکه در (سورابایا) رخ داد. سوکارنو فرمانی صادر کرد که بموجب آن حزب اسلامی « مشومی » را در سال ۱۹۶۰ منحل نموده و اینکار برای از بین بردن کلیه مظاهر اسلام در اندونزی مسلمان بود کمونیست‌ها با حمایت سوکارنو موقعیت را برای خود مناسب دیدند و یک افسر گارد ریاست جمهوری ، انقلابی بر اه انداخت و کمونیست‌ها بخانه‌های ژنرال‌های ارتشی حمله بردند ، و شبانه آنرا کشته و بدنشان را قطعه قطعه نمودند سپس دختران و جوانان حزب در اطراف جسدهای آنها به رقص و با بکوبی پرداخته و سرانجام آنها را در یکی از چاه‌های نزدیک پایگاه هوایی (حلیم) فرو ریختند .

دانشجویان مسلمان واحدهای رزمی برای مبارزه با کمونیست‌ها بوجود آوردند و خواستار بازگشت اندونزی به حالت اسلامی اولش شدند این دانشجویان فرزندان هزاران

پدرانی بودند که در زندانها و بازداشتگاههای سوکارنودر «مدیون و جا کارتا» بسر می بردند. دوران سوکارنو و دشمنی با اسلام بسر آمد. مردم گمان بردند دوره جدیدی که در آن داروی زخمهای قلبشان را پیدا کرده اند روی کار آمده است.

ولی نظام جدید گروهی از بازداشتیها و زندانیان زمان قبل را همچنان در زندان تا سال ۱۹۶۷ باقی گذارد و بحزب سوسیالیستی «موربا» اجازه فعالیت داد در حالیکه فعالیت حزب (مشومی الاسلامی) را ممنوع اعلام نمود، و جماعت دارالاسلام را مورد حمله و خطر قرار داد. رژیم جدید میدان را برای فعالیت مسیحیان و هندوها و بودائیان نیز باز کرد همچنانی که سوکارنو میدان را برای کمونیستها باز گذارده بود.

تبشیر مسیحیت، اسلام و مسلمین را در مساجد و خانه هایشان مورد حمله و هجوم قرار داد، و یک گروه جدید غیر معتقد بدین برای مقابله با اسلام پیدا شدند و با احتمال زیاد آنها یک گروه کمونیستی بودند، و حکومت یک ایستگاه رادیو تلویزیون در اختیارشان نیز گذارد.

* * *

حکومت سازمانی بنام «گلکار» بوجود آورد که دارای نظام بود و در انتخابات گذشته کوشش زیادی نمودند با پیروزی چشمگیری پستهای حساس را در پارلمان انجمنهای محلی بدست بگیرند.

زیر پرده (گلکار) دشمنان اسلام از هر سو سر کشیدند و عاقبت مدیریت هیئت پارلمان را بخود که «همگی مسیحی بودند» اختصاص دادند.

قانون ازدواج بر طریقه شریعت اسلامی را ملغی ساختند و اگر مقاومت مردم مسلمان نبود آن را اجراء می کردند. همچنین زمینه برای فعالیت چینیها دوباره آماده شد تا بر اقتصاد کشور مسلط شوند. بدینجهت در سراسر کشور منتشر شدند و با همکاران خود در «سنگاپور» و «فرمز» و هونگ کونگ و چین تماس گرفتند تا برای سیطره بر اقتصاد اندونزی از آنها مساعدتهای مالی دریافت نمایند از جمله فعالیتهای اقتصادی آنان بقراردیل است:

- ۱ - نیوهان سیانگ در بخش بانگها با جناح کاتولیکها وارد همکاری و تعاون شد.
- ۲ - موسسه صنعتی (وایامانون وال) با سرمایه ۴ میلیون روپیه تشکیل گردید.
- ۳ - چینیها کارهای نخریسی (باتام نکستابل و بکتوری) را که دارای چهل هزار دستگاه بافندگی بود تأسیس نمودند تا بدین شکل بر صناعت ریسنده گی و بافندگی ملی تسلط یابند.
- ۴ - (لیم سوی لیونگ) با یک شخصیت معروف در جا کارتا یک کارخانه آرد بوجود آورد که کلیه آرد مصرفی مردم را تولید می کرد.

۵- چینی‌ها بر کارخانجات سیگار و کفش مساط شدند و به ساختن سینماها و کاباره‌ها و مراکز فحشاء اقدام کردند. درزه‌ینه سیاسی، نظام (گلکار) برای مردم قابل اجراء دانسته شد که فرماندهی آن در اختیار مسیحیان قرار داشت، چنانکه این حزب کلیه احزاب را در دو حزب خلاصه ساخت و حزب ملی و حزب کاتولیکی و حزب پروتستانی و موری و ایکی را در حزب دموکراسی و حزب نهضت علماء و حزب مسلمین اندونزی و حزب شرکت اسلامی و حزب تربیت اسلامی را در حزب وحدت توده‌ها، ادغام نمود و کلمه اسلام را بطور کلی از روی آنها برداشت و برای هر دو حزب یک رئیس از طرف خود انتخاب کرد، و کلیه کنفرانس‌های احزاب را از تشکیل فرماندهی بطور مستقیم یا غیر مستقیم، قوی یا عملی برحذر داشت. (۱)

آماره مجلس کلیساهای پروتستان نشان می‌دهد که تا سال ۱۹۷۲ در اندونزی ۹۳۱۹ کلیسا و ۲۳۹۷ کشیش و ۶۵۰۴ مبلشردا و طلب وجود داشته است عملیات تبشیری در کلیه جوانب اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی و بهداشتی وجود دارد.

* * *

در اندونزی دهها دانشگاه و آموزشگاه و بیمارستان سیار و دارالایتام و رادیوهای محلی زیر نظر مبشرین مشغول به فعالیت هستند مبشرین مسیحی بروسائل خبری و مطبوعاتی و روزنامه‌های داخلی و چاپخانه‌های کتاب و مجلات بویژه چاپخانه‌های کتاب انجیل سیطره کامل دارند، در حالی که مسلمانها بیش از یک روزنامه ندارند.

همچنین مبشرین در اندونزی مالک کشتی‌ها و هواپیماها برای نقل و انتقال بین ۳۰۰۰ جزیره اندونزی هستند.

ولی باینحال جنبش‌های اسلامی بمبارزه خود ادامه می‌دهد و همانگونه که با پرتغالیها و هلندیها و انگلیس و ژاپن . . . در زمان سوکارنو با کمونیستها جنگیده‌اند اکنون مشغول مبارزه با مبشرین مسیحی هستند که استعمار جدید از آنها حمایت می‌کند گرچه امکانات تبلیغی مسلمانها بسیار اندک و کم است و احتیاج شدیدی به کمک‌های مالی و معنوی دارد، در حالی که بودجه سالانه تبلیغات مسیحی در داخل کشورهای اسلامی به ۱۳۵ میلیون دلار رسیده است.

اندونزی ۱۲۰ میلیون جمعیت بزرگترین کشور اسلامی را تشکیل می‌دهد. اسلام را گروهی از تجار وارد این منطقه ساختند سپس مردم گروه گروه به اسلام پیوستند. نسبت مسلمانان به کل جمعیت اندونزی ۹۰٪ است بقیه جمعیت مخلوطی از نصاری و بودائیها و هندوها و کنفوسیوسها می‌باشند.

استعمار مسیحی با برنامه کامل و امکانات فراوان در اندونزی پیش می‌رود. مبشرین مسیحی، در منطقه (کالیمنتان) غربی دارای ۱۷ فرودگاه و یک «اسکادران» از هواپیماهای عمودی و ناوگان دریائی می‌باشند و تبشیر شمار فریبنده: «از کلیسا تا اجتماع» را همیشه با خود به همراه دارد.

در اندونزی هیتی به اسم «شورای کلیساها در شتون رشد و نمو اقتصادی» تابع شورای کلیساهای جهانی است این شورا چهار مرکز در آسیا و افریقا و آمریکای جنوبی برای پیاده کردن برنامه تبشیری انتخاب نموده است.

دو تمام اندونزی یک طرح یا پروژه از یک کشور اسلامی یا عربی از کشورهای صاحب نفت نیست. در حالیکه آمریکا و چین و شوروی و ژاپن و فیلیپین و استرالیا و اروپا، اهمیت زیادی به اندونزی می‌دهند.

هنگامی که لیبی برنامه مساعدت انقلابیون ایرلند را اعلان نمود شورای عالی دعوت اسلامی اندونزی از او خواست که مقداری از مساعدتهای لیبی را به بناء بیمارستان اسلامی «ابن سینا» اختصاص دهد ولی هنوز کاری انجام نشده است!

هیئت کمکهای کاتولیکی، چهار میلیون دلار بعنوان کمک سالانه در اختیار وزارت امور خارجه اندونزی گذارد که مصرف آن لازم بتوضیح نیست. همچنین «خدمات کاتولیکی» برای ۲۰۹ هزار کاتولیکی کمکهای غذائی فرستاده و هیئت خدمات کلیساهای جهانی برای ۹۹ هزار نفر کمکهای غذائی ارسال داشت. تبشیر، برنامه‌های خود را اینچنین از طریق غذا و درمان و تعلیم ادامه می‌دهد.

مبشرین مسیحی در کنگره‌ای که در شهر «مالتاج در جاوه، شرقی» تشکیل شد، اعلان داشتند که باید برنامه مسیحی کردن مسلمانان جاوه در ۲۰ سال و برنامه نصرانی نمودن مسلمانان اندونزی خلال ۵۰ سال پایان پذیرد! (۱)

۱ - مجله الدعوة، شماره ۶ ذوالحجه ۱۳۹۶ هـ - چاپ قاهره